МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

 "Российский экономический университет имени Г.В. Плеханова"

ПРИКАЗ
18 августа 2023 г. № 20.08-141

г. Москва

О зачислении на первый курс (СПО)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить  с  1  сентября  2023  г.  нижеперечисленных  лиц  на  1  курс  очной
формы обучения Пермского института (филиала) РЭУ им. Г.В. Плеханова для
обучения  по  образовательной  программе  подготовки  специалистов  среднего
звена (на базе основного общего образования) со сроком освоения программы
2 года 10 месяцев на внебюджетной основе:

      - специальность "38.02.02 Страховое дело (по отраслям)"
1. Басалгин Данил Денисович 3,4118 По конкурсу
2. Корепанова Виктория Вадимовна 3,6667 По конкурсу
3. Ломаева Софья Анатольевна 4,1667 По конкурсу
4. Подгорных Дарья Павловна 4,0476 По конкурсу
5. Толмачев Дмитрий Александрович 3,8824 По конкурсу

Основание:  Правила  приема  на  обучение  по  образовательным  программам
среднего  профессионального  образования  в  федеральное  государственное
бюджетное  образовательное  учреждение  высшего  образования  «Российский
экономический  университет  имени  Г.В.  Плеханова»  в  2022/2023  учебном
году, решение Приемной комиссии (протокол от 17 августа 2023 г. № 76).

Проректор А. С. Никулин

Подготовил(а):Югов Алексей Леонидович
id:00000066